様式第８号（第１０条関係）

発明等届番号　08IA(C)＊＊

令和　　年　　月　　日

公立大学法人青森県立保健大学理事長　殿

(研究推進･知的財産センター長経由)
発明者等(注1, 2)
所　属

職氏名　　　　　　　　　　　　印

決　定　報　告　書
公立大学法人青森県立保健大学が承継しないと決定した下記の発明等は、公立大学法人青森県立保健大学教職員職務発明規程第１０条の規定に従い、下記のように決定しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

１　発明等届番号　08IA(C)＊＊

２　発明等の名称
３　共同の発明等か否か
単独　・　共同

４　決定の内容
教職員自らが出願する（様式第６号）・放棄する（出願しない）・相手方に譲渡する・第三者に譲渡する・法人に譲渡を希望する（様式第５号）

５　関係書類

(1)
教職員自らが出願する場合は様式第６号、及び共同で出願する場合は共同出願契約書の写し
(2)
共同の発明等で、両者が放棄する場合は、今後の関連出願時の取り決めを記した文書の写し

(3)
相手方に譲渡する場合は、譲渡書、受領書及び今後の取扱を記した文書の写し

(4)
第三者に譲渡する場合は、譲渡書、受領書及び今後の取扱を記した文書の写し

(5)
法人に譲渡を希望する場合は様式第５号

注１　発明者全員の所属及び職氏名を連記すること。連絡調整者を筆頭にすること。
２
氏名を記載、押印することに代えて、署名することができる。